
 1 

Zápis z LII. Velkého Churalu SPRSu  
(Spolku pro podporu rajhradského sportu) 

 
Konáno dne: 8.4.2016  

Místo konání: Opelík, plyš. 

Přítomní členové: Karel Baumgartner, Marek Bělehrad, Vraťa Blažek, Markéta 

Bunďálková, Radek Děrda, Karel Duchoň, Jara Maršálek od 21h, Michal Kutěj, Vladimír 

Ohlídal, Zdeněk Rožnovský, Jan Váňa, Jiří Vávra, Jiří Žampach, Pavel Žampach. 

Omluveni: Valťa Černík, Pavel Klimeš, Zdenek Rožnovský, Tomáš Váňa generálně. 

 

Po úvodním chorálu „Zapomněli jsme se napít“ byl chural zahájen. 

 

Stanovení ředitele pařby.  

Rotační princip na minulém churalu přeskočil na jeho žádost Vraťu Blažka takže se 

k němu zpětným chodem vrátil a ten se funkce zhostil s profesionalitou nápojového 

technika SPRSu. 

 

První bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu.  

Jediná akce od minulého churalu byla zabijačka. 

 

Třetí bod jednání: Stav pokladu. 

Strážce pokladu Pavlík Žampach:  Pokladu máme docela dost, jen několik členů ještě 

nenakopalo. 

 

Čtvrtý bod jednání: Přehled sázek. 

Ministr pro sázky Honza Váňa nám řekl vše podstatné,  které sázky byly uzavřeny od 

minulého churalu a kdo jak si vede v této disciplíně. Za zaznamenání stojí umístění 

Honzy Váni v 1. lize sázkařů vedle stálic Jirky Žampacha a Ladi Ohlídala.  Celkový stav 

sázek je 477.   

 

Pátý bod jednání.  Zpráva o stavu Duchoňů. 

Ministr pro evidenci Duchoňů J.Vávra: „Poté, co jsme převedli z roku 2015 Duchoně, 

nevypadalo to růžově, ještě ke všemu jsem neměl díky neúčasti na minulém churalu nulu 

ani já, notorický nulista“. Ale po uplatnění odečtu dle zásady, kterou nám ministr 

ocitoval, a zabijačce se situace radikálně změnila k lepšímu a nyní máme 11 nulistů.  

JŽ: Jak to, že jsem neměl nulu já? KB: Protože tomu nerozumíš.  

 

Šestý bod jednání: Plán akcí 

          Název akce.                                     Termín         Garant 

Koňas narozky      23.4.                     

Čarodky       30.4.    JŽ,VB,KB 

Cyklo na Soutoku Moravy a Dyje      7.5.          J.Vávra 

Krásně je v Krásném   14.-15.5.     RD   

Moja a Miloš Dodo narozeniny     21.5. 

Laďa Damborský jubilant      28.5.     



 2 

Wildwasrůvka Jihlavka                                                     5.6.      PŽ 

Na chatu kousek pod Paprskem na kolech    10.-12.6.     MK 

Kája Baumgartner pět pět    18.6.      KB 

Olda Říha a Katapult na rafce    24.6. 

Vltava, královna českých řek          2.-9.7.                VO 

Druhé kolektivní narozeniny SPRSu    16.7.      všichni 

Milovy   22.-24.7. 

LII. VCHSPRSu    9.9.       VO 

 

Pozn. Psáno kurzívou nejsou akce SPRSu ale uvedeny pro info.   

 

Sedmý bod jednání: Rozprava. 

Projednávání plánu akcí bylo dlouhé a náročné, rozprava se týkala hlavně tohoto bodu. 

Z výroků zachyceno pouze: 

- Nemůže zvednout ruku 

- On na mě řve 

- Diskuse na piču  

- Jara Maršálek je spící buňka 

Chural se rozpadl rekordně brzy, protože např Jara jak přišel pozdě, tak odešel brzy, 

Žoržík nedodržel vlastní zásadu, že chural končí odchodem posledního člena a utekl 

vedle k Damborákům a nursultán šel osvobodit babičku z křesla a uložit ji do postele 

 

Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby:  

32 piv, 100 malých zelených a 1 sedmička červeného. Jak v hlášení podotkl ředitel 

pařby - nic moc.  

 

Zapsal :  Vladimír Ohlídal 

               Nursultán                                                                                                                                                                                                                          


